
平成31年度 調布春季大会 更新日：

Aクラス
抽選番号

1 CW
2 CD
3 CF
4 CM
5 SR
6 SC
7 CP
8 TP
9 MG
10

日　付 グラウンド 開始時間 試　　合 塁　　審 グラウンド 開始時間 試　　合 塁　　審

2面 9:30 CF-CM SR-SC 3面 9:30 CW-CD CP-TP

2面 11:30 SR-SC CF-CM 3面 11:30 CP-TP CW-CD

2面 13:30 - - 3面 13:30 - -

2面 9:00 CW-CP SR-MG 3面 9:00 CM-SC CD-TP

2面 11:00 SR-MG CW-CP 3面 11:00 CD-TP CM-SC

2面 13:00 - - 3面 13:00 - -

2面 9:00 CD-SR CW-CF 3面 9:00 CM-CP SC-MG

2面 11:00 CW-CF CD-SR 3面 11:00 SC-MG CM-CP

2面 13:00 - - 3面 13:00 - -

2面 9:00 CD-CM CW-MG 3面 9:00 CF-SC SR-TP

2面 11:00 CW-MG CD-CM 3面 11:00 SR-TP CF-SC

2面 13:00 - - 3面 13:00 - -

2面 9:00 CM-SR SC-CP 3面 9:00 CD-CF TP-MG

2面 11:00 SC-CP CM-SR 3面 11:00 TP-MG CD-CF

2面 13:00 - - 3面 13:00 - -

2面 9:00 CF-TP CD-SC 3面 9:00 CP-MG CW-CM

2面 11:00 CD-SC CF-TP 3面 11:00 CW-CM CP-MG

2面 13:00 - - 3面 13:00 - -

2面 9:00 CM-MG CD-CP 3面 9:00 CW-TP CF-SR

2面 11:00 CD-CP CM-MG 3面 11:00 CF-SR CW-TP

2面 13:00 - - 3面 13:00 - -

2面 9:00 CF-CP CD-MG 3面 9:00 CW-SR SC-TP

2面 11:00 CD-MG CF-CP 3面 11:00 SC-TP CW-SR

2面 13:00 - - 3面 13:00 - -

2面 9:00 CM-TP CW-SC 3面 9:00 SR-CP CF-MG

2面 11:00 CW-SC CM-TP 3面 11:00 CF-MG SR-CP

2面 13:00 - - 3面 13:00 - -

2面 9:00 - - 3面 9:00 - -

2面 11:00 - - 3面 11:00 - -

2面 13:00 - - 3面 13:00 - -

2面 9:00 - - 3面 9:00 - -

2面 11:00  - - 3面 11:00 - -

2面 13:00 - - 3面 13:00 - -

平成31年2月17日

チーム 注意事項
調布ウイングス 天候・学校行事等並びに止むを得ないチーム事情で試

合日程が変更になる場合がありますので，ご了承くださ
い。

雨天の中止の連絡は、当日7時頃に判定し各チーム代
表にご連絡致します。

調布ディアーズ
調布ファイターズ
調布メンパース
調布サンライズ

杉森クラブ
調布フェニックス
TOHOパイレーツ

緑ヶ丘ジャイアンツ

5月3日(金)

4月7日(日)

4月14日(日)

3月10日(日)

3月17日(日)

3月21日(木)

3月24日(日)

3月31日(日)

4月29日(月)

4月28日(日)

4月21日(日)


